
SCHVÁLENÉ ŽÁDOSTI O POVOLENÍ VÝJIMKY PRO INSEMINACI 

Plemeno CHS Fena Zápisové číslo Pes Zápisové číslo Důvod žádosti

Samojed
Quera From The 

Wonderland

Aimee of Mia 

Posázavská smečka
CMKU/S/3194/19

Hurricane Yatus 

Vidnavská záře
CMKU/S/2109/09/12

pes ve vysokém věku není fyzicky zdatný 

pro přirozené krytí

Francouzský buldoček Aglaos
La Furiya Roha 

Marihuana Aglaos 
CMKU/FB/11941/-21/20

Marques D´Saldana 

Lord Baltimore
LOE2293857

sperma posláno v době covidu, až teď k 

využití

Americký staf. teriér Joannidis Canam's Billy the Kid AKC RM20518901

Pes narozen 1996; v PP psa uvedeno číslo 

DNA testu #V152370, certifikát není 

dosažitelný. Sperma již bylo použito pro 

vrh v r. 2015.

ŽÁDOST O VÝJIMKU PŘI DOLOŽENÍ CERTIFIKÁTU DNA


